
 

УКРАЇІНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 липня  2021 року                                                           смт Високий 

 

 

 

 

           

  

 

Відповідно до рішення V сесії Харківської районної ради VII скликання 
від 7 липня 2021 року «Про передачу майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району до комунальної 
власності територіальної громади сел. Високий», на підставі ст. ст. 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Харківського району до комунальної власності територіальної 
громади сел. Високий майно, яке обліковується на балансі 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ 
РАДИ «КОМУНЕНЕРГО», згідно з додатком 1. 

2. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Харківського району до комунальної власності територіальної 
громади сел. Високий, малоцінні не оборотні матеріальні активи 
згідно з додатком 2. 

3. Передати на баланс комунального підприємства 

«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

майно згідно з додатком 1. 
4. Передати в обслуговування внутрішньобудинкові мережі 

теплопостачання, водопостачання та водовідведення закладів освіти. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, цивільного захисту (Мамон Ю.М.). 

  

 

Селищний голова                                                          Олександр МОРОЗ 

 

Про прийняття майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Харківського району до 
комунальної власності територіальної 
громади сел. Високий 

 


